
Rk Eucalyptus Cinerea 50-60cm, řezaná květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

17.6.2025 22:10
1/2

Kód produktu 443424 
Hmotnost 0,1000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

10,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
10,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Rk Eucalyptus Cinerea 50-60cm, řezaná květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

17.6.2025 22:10
2/2

Popis
Vzhled: Má kulaté, ploché listy, které jsou výrazně
stříbřitě nebo šedozelené. Listy jsou větší než u jiných
eukalyptů a mají dekorativní, matný lesk.
Výška: Může dorůst do výšky až 5–10 metrů, ale často je
pěstován jako okrasná rostlina v květináčích nebo
řezaná květina.
Použití: Často se používá ve vázách, květinových
aranžmá, suchých vazbách, ale i jako pokojová nebo
venkovní okrasná rostlina.
Jak se o něj starat:
Světlo: Miluje plné slunce, ale snese i polostín.
Zálivka: Vyžaduje pravidelnou, ale mírnou zálivku. Půda
by měla být dobře odvodněná, protože nesnáší
přemokření.
Půda: Upřednostňuje lehkou, propustnou půdu s mírným
pH.
Teplota: Nejlépe mu vyhovují teploty od 10 do 30 °C. V
zimě chraňte před mrazem, pokud jej pěstujete venku.
Přesazení/řez: Může být řezán podle potřeby, hlavně
pokud se pěstuje jako keř nebo keřík.
Využití: Často se používá jako kvalitní řezaná květina,
ale i jako živá rostlina v zahradách či v interiéru.
Eucalyptus cinerea je oblíbená především díky svému
jedinečnému vzhledu a vůni, která je svěží a osvěžující.
Při správné péči vám vydrží dlouhou dobu a bude
krásnou ozdobou.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Výška 50,00 cm


